GRIGLIA DI PARTENZA
Trofeo Italia Centrale 12"prova Data: sabato 9 dicembre 2023
Data creazione: 08/12/2023 12:04:10

& “OriBOS

Societa: 1 TA-0038 - ENEA CASACCIA ORIENTERING

Pett. Sicard
32 8500687
33 2136731
50 8500673
53 2138241

Nome

Cicconi Gilberto
Papalia Bruno
Stocoro AnnaMaria
Gdlli Cristina

Partenza Categoria

00.06.00
00.02.00
00.48.00
00.15.00

Societa: I TA-0064 - POL. G. CASTELLO

Pett. Sicard

9 2091656
10 205980
15 2099292
16 8516728
19 2009743
24 2084603
51 2024195
52 8105259
61 8510245

Societa: I TA-0106 - ORIENTALP SOCIETA ROMANA DI ORIENT| SHihdBhbez EIANT |

Pett. Sicard
34 210331
49 8010929
55 210329

Nome

Battisti Tamara
Oteri Vittorio
Fabriani Luca
Gdlli Lorenzo
Fabriani Paolo
Ghezzi Alberto
Bisogni Natascia
Arcaeni Emilia
Fabriani Marta

Nome
Fiocca Fausto
Kurschinski Margherita
Cavallaro Anna

M 65
M 65
W 45
W 65
TOTALE:

Partenza Categoria

Libera

Libera

00.36.00
00.30.00
00.23.00
00.01.00
00.54.00
00.44.00
00.41.00

DIRECT
ESORDIENTI
M 13/14

M 17/18

M 45

M 45

W 45

W 45

W ELITE
TOTALE:

Partenza Categoria

00.04.00
00.52.00
00.13.00

Societa: I TA-0378 - ORSA MAGGIORE

Pett. Sicard

17 7210006
18 8509073
28 8101140
36 8509190
38 1220885
42 8518828
46 1502723
59 8501428

Nome

Fiorella Alessandro
Mariani Filippo
Mariani Leonardo
Capitani Edoardo
Buchicchio Giulio
Guardini Daniele
Di Donato Sofia
LannaLinda

M 65
W 45
W 65
TOTALE:

Partenza Categoria

00.26.00
00.34.00
00.19.00
00.16.00
00.20.00
00.35.00
00.12.00
00.33.00

M 17/18
M 17/18
M 45

M B

M B

M ELITE
W 13/14
W ELITE
TOTALE:

Quota
8,00
8,00
8,00
8,00

32,00

Quota
4,00
5,00
4,00
4,00
8,00
8,00
8,00
8,00
8,00

57,00

Quota
8,00
8,00
8,00

24,00

Quota
4,00
4,00
8,00
8,00
8,00
0,00
4,00
8,00

44,00

Prima Partenza: 15.00.00

Noleggio

Prima Partenza: 15.00.00

Noleggio

Si-card

Noleggio

Prima Partenza: 15.00.00

Noleggio

Societa: ITA-0476 - CORSAORIENTAMENTO CLUB ROMA

Pett. Sicard

1 2219577
2 1580589
3 7080802
4 2229817
7 2103406
11 9102882
12 2224214
13 8500433
21 8500643

Nome

Di Mattia Fabio
Mordeca Catia
Corazza Eugenio
Madrid SandraMarcela
Lucarelli Alessandro
Revess CeciliaMaria
Di Mattia Gabriele
Spernanzoni David
Olivetti Stefano
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Partenza Categoria

Libera
Libera
Libera
Libera
Libera
00.27.00
00.32.00
00.40.00
00.15.00

DIRECT
DIRECT
DIRECT
DIRECT
DIRECT
WB

M 13/14
M 13/14
M 45

Licenza: WELLDAN

Quota
4,00
4,00
4,00
4,00
4,00
4,00
4,00
4,00
8,00

Prima Partenza: 15.00.00

Noleggio
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Societa ITA-0476 - CORSAORIENTAMENTO CLUB ROMA

Pett. Sicard Nome Partenza Categoria Quota  Noleggio
22 8501417  Zarfati Stefano 00.07.00 M 45 8,00
23 2084590 Vannutelli Gianluca 00.11.00 M 45 8,00
26 2009754 Dominici Marco 00.03.00 M 45 8,00
40 2229851 AvellaAndrea 00.43.00 M ELITE 8,00
41 503396 Bucci Federico 00.47.00 M ELITE 8,00
43 8519728 Nisi Giacomo 00.51.00 M ELITE 8,00
45 8500538 Scagliotti Orlandini Mia 00.16.00 W 13/14 4,00
47 8501660 Liverani Maria Elena 00.50.00 W 45 8,00
57 2134084 Mancosu Carla 00.23.00 WB 8,00
58 7210007 Brandi Adrienne 00.49.00 WELITE 8,00
60 7201868 Brandi Andreina 00.29.00 WELITE 8,00
62 2221121 Bartolomel Teresa 00.45.00 WELITE 8,00
63 8028010 Consalvi Clarissa 00.37.00 WELITE 8,00
64 338164 Rossi Giulio 00.39.00 M ELITE 8,00
65 1116228 Pinto Laura Libera DIRECT 4,00
66 8500632 Conti Francesca [W18] 00.21.00 wWB 4,00
TOTALE: 156,00

Societa: I TA-0536 - C.U.S. TORINO Prima Partenza: 15.00.00

Pett. Sicard Nome Partenza Categoria Quota  Noleggio
29 8404030 Bisoffi Stefano 00.13.00 M 45 8,00
TOTALE: 8,00

Societa: 1TA-0629 - LESSINIA OR. BOSCO CHIESANUOVA

Pett. Sicard Nome Partenza Categoria
30 8668543  Zonato Stefano 00.09.00 M 45
TOTALE:

Societa: I TA-0630 - ORIENTERING ROMA

Pett. Sicard Nome Partenza Categoria

27 2009758  Veneziani Giulio 00.05.00 M 45

37 210201 Letardi Agostino 00.12.00 M B
TOTALE:

Societa: I TA-0723 - ORI MONTEFALCIONE

Pett. Sicard Nome Partenza Categoria
5 2043868 Di Gaeta Giuseppe Libera DIRECT
14 2043996 Cucciniello Francesco 00.28.00 M 13/14
35 2043008 Cataldo Mirco 00.18.00 M B

39 2097759 Cataldo Giacomo 00.14.00 M B

44 2045113 D'Amore SofiaMaria 00.08.00 W 13/14
48 2044273 Pesce Gianna Maria 00.46.00 W 45

54 2103426 Di Nardo MariaPia 00.11.00 W 65

56 2043997 Russo Michela 00.25.00 WB

TOTALE:
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Quota
8,00
8,00

Quota
8,00
8,00

16,00

Quota
4,00
4,00
8,00
8,00
4,00
8,00
8,00
8,00

52,00

Prima Partenza: 15.00.00

Noleggio

Prima Partenza: 15.00.00
Noleggio

Prima Partenza: 15.00.00
Noleggio
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Societa: ITA-0869 - TERRACINA NETWORK TRAILS Prima Partenza 15.00.00
Pett. Sicard Nome Partenza Categoria Quota  Noleggio
6 2229855 Campagna Patrizia Libera DIRECT 4,00
TOTALE: 4,00

Societa: I TA-0873 - ORICASSINO

Pett. Sicard Nome Partenza Categoria

20 205989 Capodanno Domenico 00.17.00 M 45

25 205992 Terranova Augusto 00.21.00 M 45
TOTALE:

Oribos 4.2.0 Ultimate © 1998-2023 Bostek - http://mww.bostek.it  Licenza: WELLDAN

Prima Partenza: 15.00.00

Quota  Noleggio
9,00 Si-card
9,00 Si-card
18,00
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